que el sucesor siendo heredero juntamente *tenentur ratam alienationem habere*, por à quella parte en que fue instituido por heredero, y no en otras. De fuerte que si el testador huuiesse vendido alguna possessi6n del Mayorazgo en trecentos, siendo tres los herederos, solamente estarà obligado a no impugnar la enagenacion en ciento, que es lo que corresponde a la parte en que fue instituido por heredero: y si lo huuiesse sido *insolidum*, ent6ces tendrà lugar la disposici6n de los derechos y fundamentos arriba alegados; vt eleganter exemplificat *Pinelos* in leg. 1. C. de bonis maternis. 3. part. n. 79. doctissimè *Molina* de Hispanorum primogenijs; lib. 4. cap. 1. ex. n. 16. vlt que ad. 23. & ab eo relati, *Cornelius*, *Rodericus Suarez*, & alij *Menoch*. conf. 1204. ex. n. 8. vsque ad. 15. vbi subdit hæc verba. n. 12. *Nam cum ipse Dominionis sit heres patris & aui solum pro tertia parte, pro alijs duabus, pro quibus nõ est heres, contravenire & reuocare potest, quod ipse suis antecessor egit, & in eo quod sibi deest agere potest.* Et. n. 13. adducit opinionem *Socini Senioris* in leg. frater à fratre. ff. de conditione indebiti. n. 19. & in l. 4. §. si is qui in duplam. n. 2. ff. de verbor. oblig. vbi asserit, *Quod si pater, vel mater vendidit in vnius filij, promittendo etiam expressè de euietione & defensione, & postea decedit duobus filijs relictis hæredibus, quod ille filius cuius erat res vendita, potest rem ipsam pro dimidia recuperare, pro alia dimidia verò non cum heres pro ea parte, pro qua non est heres, contravenire possit factò sui antecessoris.* Idem *Menochius* conf. 1234 ex. n. 12. vbi refert quàm plures huius opinionis se ipsum allegans alijs in locis, *Additionator Molinæ* dict. lib. 4. cap. 1. ex. n. 16. adonde trae muchissimos autores: y aunque no faltar6 algunos no de poca autoridad, quos refert *Menochius* vbi supra, que llenaron indistintamente que el heredero no podia impugnar la disposici6n de el difunto, y consiguientemente pretender reuocaci6n de la enagenacion hecha por el, de la cosa prohibida de enagenar, nihilominus superior opinio nititur adeò validis fundamentis, que yo la tengo por expressa doctrina de la ley cum à matre. C. de reuindicatione. Y la razon es, porque el heredero representa la persona del difunto solo por aquella parte en que fue instituido; y assi auendolo sido *insolidum*, no podrà contravenir, ni impugnar nada de lo dispuesto por el testador: pero siendolo por parte, pro ea tã cum representat defunctum, y en las demas se juzga por etra